

H Risskov Holding ApS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr. 38045644

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Gitte Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H Risskov Holding ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 38045644

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Gitte Buus Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er et drive virksomhed med investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 53.421 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.249)	(1.120)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.431.492	13.424.793
Andre finansielle indtægter	1	180.543	34.300
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(181.017)</u>	<u>(34.300)</u>
Resultat før skat		53.417.769	13.423.673
Skat af årets resultat	3	<u>3.019</u>	<u>264</u>
Årets resultat		<u>53.420.788</u>	<u>13.423.937</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		133.333	150.000
Overført resultat		<u>53.287.455</u>	<u>13.273.937</u>
		<u>53.420.788</u>	<u>13.423.937</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.347.787	77.116.295
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>130.347.787</u>	<u>77.116.295</u>
Anlægsaktiver		<u>130.347.787</u>	<u>77.116.295</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.302.044	1.865.621
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.283</u>	<u>1.144</u>
Tilgodehavender		<u>6.305.327</u>	<u>1.866.765</u>
Likvide beholdninger		<u>45.460</u>	<u>5.580</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.350.787</u>	<u>1.872.345</u>
Aktiver		<u>136.698.574</u>	<u>78.988.640</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.472.680	50.241.188
Overført overskud eller underskud		857.567	(198.396)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>133.333</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>103.513.580</u>	<u>50.242.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>33.173.744</u>	<u>28.740.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.184.994</u>	<u>28.745.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.184.994</u>	<u>28.745.848</u>
Passiver		<u>136.698.574</u>	<u>78.988.640</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	50.241.188	(198.396)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.200.000)	1.200.000
Årets resultat	0	53.431.492	(144.037)
Egenkapital ultimo	50.000	102.472.680	857.567

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	50.242.792
Udbetalt ordinært udbytte	(150.000)	(150.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	133.333	53.420.788
Egenkapital ultimo	133.333	103.513.580

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.543	34.300
	180.543	34.300
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	181.017	34.300
	181.017	34.300
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.019)	(264)
	(3.019)	(264)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		26.875.107
Kostpris ultimo		26.875.107
Opskrivninger primo		50.241.188
Andel af årets resultat		53.431.492
Udbytte		(200.000)
Opskrivninger ultimo		103.472.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo		130.347.787

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
